
 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 
 

Číslo smlouvy: KSM0011/2023 
 

Smluvní strany 
 

OBJEDNATEL: Správa majetku Mesta Myjava, s.r.o. 
   (zapsaný u Okresního soudu v Trenčíně, oddíl Sro, vložka 18886/R) 
 
   IČ:    36 268 071 
   DIČ:    2021939414 
   Sídlo:    Nám. M.R.Štefánika 560/4, 907 01 Myjava 
   Bankovní spojení:  Slovenská sporiteľňa a.s. 
   Číslo bankovního účtu:  SK10 0900 0000 0051 7153 8430 
   Zastoupen:   Ing. Rastislavem Kostelným, jednatelem 
   (dále jen „objednatel“) 

 
na straně jedné 

a 
 

POSKYTOVATEL: KINOSERVIS s.r.o. 
   (zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59613) 
 

IČ:    28299949 
   DIČ:     CZ28299949 
   Sídlo:    Filmová 174, 760 01 Zlín 
   Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
   Číslo bankovního účtu:   1782179213/0800 
       IBAN CZ04 0800 0000 0017 8217 9213 

   Zastoupen:   Tomášem Sokolem, jednatelem 
   (dále jen „poskytovatel“) 
 

na straně druhé 
 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „NOZ“) tuto 

Smlouvu na poskytování servisních služeb (dále jen „Smlouva“). 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je poskytování servisních služeb, dodávky náhradních dílů a vzdálenou 
správu. 
 



 
 

2 
 

II. 
Servisní služby 

 
Servisní služby zahrnují: 

 
1. Profylaxe: Poskytovatel provede 1x ročně údržbu zařízení, kompletní kontrolu a vyčištění 

projektoru, serveru a zvukového systému včetně kompletní kalibrace, softwarových updatů a 
výměny spotřebního materiálu (filtry, chladící kapalina). Včetně dopravy. 
Nezahrnuje cenu oprav a cenu náhradních dílů. 

 
 

2. Technická podpora: je poskytována objednateli 365 dní v roce od 8.00 – 22.00.  
 
Telefonní číslo:  Tomáš Sokol  +420 604 425 664 
   David Strouhal  +420 730 973 763 
 

3. Nárok na instalace a opravy: hodinová sazba 40 €/hod - sleva 10%  = 36 €/hod 
 

4. Nárok na expresní servis: práce technika mimo pracovní dobu (17.00 – 7.00), víkendy a 
svátky, hodinová sazba 46 €/hod - sleva 30% = 41 €/hod 
 

5. Zapůjčení náhradního projektoru a serveru - sleva 30% 
První den 429 € - 30% = 330 € 
Každý další den 61 € - 30% = 47 € 

 
6. Sleva na náhradní díly a výbojky – sleva 10% 

 
 

7. Poskytovatel je povinen přistoupit na odstranění vad neprodleně, nejpozději do 24 hodin od 
okamžiku nahlášení závady objednatelem e-mailem. 
 
Servisní služby se vztahují na výrobky viz. Příloha č. 1 této smlouvy. 

 
III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Termín, kdy je poskytování servisní podpory zahájeno, je určen dnem účinnosti této Smlouvy. 
Doba, po kterou je servisní podpora poskytována, je určena dobou platnosti Smlouvy. 

 
2. Místo plnění: Kultúrny dom Samka Dudíka, M.R.Štefánika 4, 907 01 Myjava nebo Amfiterátr 

Trnovce, 499, 907 01 Brestovec 
 

3. Nahlášení závady odešlete na e-mail: support@kinoservis.eu 
 

 
 
 
 



 
 

3 
 

IV. 
Cena za poskytování servisních služeb 

 
1. Cena za servisní služby poskytované dle čl. II této smlouvy činí 1 380 € bez DPH za rok. 

 
 

2. Ceník prací nad rámec služeb uvedených v čl. II této smlouvy: 
 

- Profylaxe systému       470 € 
- Kalibrace obrazu         120€ 
- Kalibrace zvuku                     170 € 
- Doprava               0,5 €/km 
- Druhý (třetí, atd.) technik na cestě            12 €/hod 

 
K uvedené ceně se účtuje navíc DPH dle platných předpisů. Uvedené sazby je možno měnit se 
změnou DPH a inflace.  
 
 

V. 
Platební podmínky a termíny 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za servisní služby činí 115 € bez DPH/měsíc. 

 
2. Strany sjednaly, že úhrada za služby bude probíhat na základě zálohové faktury vystavené 

vždy k 1. dni předcházejícího měsíce se splatností 14 dní. 
 

3. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle ustanovení zák. 
235/2004 
Sb. v platném znění. 
 

4. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty 
připsána k účtu poskytovatele. 
 

5. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované 
částky za každý den prodlení. 

 
 
 

VI. 
Základní podmínky provádění díla 

 
1. Poskytovatel se zavazuje zdržovat se v prostorách pouze v místě pracoviště a řídit se pokyny 

pracovního dohledu. 
 
2. V případě, že poskytovatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se, že tyto 

škody uhradí ze svého pojištění podnikatelské činnosti. 
 
3. Na náhradní díly montované při opravách se poskytuje záruka 12 měsíců za podmínky provádění 

pravidelného servisu firmou poskytovatele. 



 
 

4 
 

 
4. U poskytovatele bude k dispozici servisní výkaz s popisem rozsahu a s kontaktními osobami, jak 

objednatele, tak poskytovatele, zodpovědnými za chod technologie. Do servisního výkazu bude 
poskytovatel zapisovat rozsah provedených prací, který bude zástupcem objednatele 
odsouhlasen a kopie bude přiložena k faktuře. 

 
5. Termín provádění servisních služeb sjedná poskytovatel s objednatelem dle časových možností 

jak objednatele, tak poskytovatele.  
 
6. Objednatel ručí za nepoškození plomb na zařízení. Pokud budou plomby poškozené, záruční doba 

končí. 
 

7. Objednatel bude provozovat zařízení na místě, kam bylo instalováno poskytovatelem. V případě, 
že bude změna potřeb objednatele vyžadovat změnu prostor, oznámí toto poskytovateli a 
instalaci v novém prostoru provede za úplatu odborně poskytovatel. Cena reinstalace bude 
dohodnuta předem a stvrzena dodatkem k této smlouvě. 

 
 

 
VII. 

Ukončení platnosti smlouvy a odstoupení 
 

    
1. Platnost této Smlouvy končí ke konci období stanovenému v čl. VII. bodě 1, není-li ukončena k 

jinému termínu dle ustanovení následujících bodů. 
 

2. Smlouvu lze ukončit k dřívějšímu termínu písemnou dohodou smluvních stran. Platnost Smlouvy 
je ukončena k dohodnutému termínu. 

 
3. Každá ze smluvních stran může Smlouvu písemně vypovědět a to nejdříve 6 měsíců před koncem 

její platnosti. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může být zrušena i v případě, že některá ze 
stran vstoupí do insolvence, není schopna hradit faktury nebo není schopna poskytovat služby. 

 
 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy 

poslední ze smluvních stran. 
 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě Smluvních stran a to pouze písemnými dodatky 
Smlouvy schválenými oběma Smluvními stranami. K úpravám nebo změnám Smlouvy jsou 
oprávněni pouze statutární orgán nebo zaměstnanci s odpovídajícím oprávněním. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena v souladu s pravidly poctivého obchodního 

styku. 
 



 
 

5 
 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží 
objednatel a jeden výtisk obdrží poskytovatel. 

 
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy ke smlouvě: 

 
Příloha č. 1: Výrobky, na které se vztahují servisní služby 

 
 

 
 
 
 
Ve Zlíně dne: 15.12.2023     V Myjavě dne:  7.12.2023 
 
 
Za poskytovatele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….    ……………………………………………………. 
Tomáš Sokol, jednatel   v.r.     Ing. Rastislav Kostelný    v.r. 
KINOSERVIS s.r.o.      Správa majetku Mesta Myjava, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6 
 

Příloha č. 1 
 

Výrobky, na které se vztahují servisní služby 
 
 
 

Zboží Sériové číslo Množství 
DCI projektor – Barco DP 2K-32B 2590007886 1 ks 
Cinema server – GDC SX3000 E.S16TB G80305 1 ks 
Zvukový procesor – Dolby CP750 G5035646 1 Ks 
Reproboxy JBL 3632 1511370926, 1511370925, 15011370895 3 ks 
Reprobox JBL 4642A P0120-40248,15011441304,P0120-40692 3 ks 
Reproboxy JBL 8350, JBL 2516 15011943775,15011669402-05, 

15011669410-13,15011477371-72, 
15011477471-72, 15011943774 

14 ks 

Zesilovače Crown DSI2000 8501080737, 8501080663, 8501080689, 
8501080692, 8501080697, 8501080702, 
8501080707, 8501080733, 8501080735, 
8501080734 

10 ks 

Crown DSI8M 0981612558 1 ks 
APC Smart-UPS 1500VA LCD RM 2U, 1kW SAS1535214010  1 ks 
KINOSERVIS PC  1 ks 
 


